ÜLKE
ARMAĞAN

- 851 *The importance of Persian for Ottoman literary gentlemen: two Turkish treatises on aspects of the language by Kemal Pashazade (d. 1536)*
Jan Schmidt
- 865 *Divan şairlerinin kurgulanmış benlikleri olarak mahlaslar*
Bahadır Sürelli
- 881 *Tâcizâde Ca'fer Çelebi'nin (ö. 921/1515) çevresindeki şairler ve onun için yazılmış şiirler*
Fatma Meliha Şen
- 915 *"Melâmet Söndü Şark'ın Her Yerinde...": Yahya Kemal'in "İthaf" manzumesi etrafında bazı düşünceler*
Abdullah Uçman
- 937 *"Hocazâde" ve "Hâfız" Mehmed Âkif: İstiklâl şairimizin dikkatlerden kaçan önemli iki vasfı*
Mustafa Uzun
- 971 *The gift of letters: correspondence between Nergisi (d.